
Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Jívová

Jívová 69

Jívová

783 16

Pořízení územního plánu Jívová

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. 9424811/0100

V rámci akce dojde k pořízení územního 

plánu Jívová (etapa III - upravený návrh).

Jan Pewner Dotace bude použita na:

výdaje na pořízení územního plánu
12/2023 35%

2

Obec Velké Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

"Zpracování změny č. 1 územního plánu 

Velké Kunětice"
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635952

B.Ú. 94-311861/0710

"Zpracování změny č. 1 územního plánu Velké 

Kunětice"

Jiří Neumann Dotace bude použita na:

"Zpracování změny č. 1 územního plánu Velké 

Kunětice"

12/2023 50%

3

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Změna č.2 -Územní plán Buk

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. 22527831/0100

Předmětem změna ÚP č.2 Buk z důvodu 

plánu vybudování cyklostezky z obce 

Prosenice na nádraží ČD, která povede

katastrem obce Buk , oprava ÚP po 

Pozemkové úpravě KÚ Buk a změna využití 

části území obce za účelem výstavby k 

bydlení.

Jaroslav Vrtělka Dotace bude použita na:

Pořízení změny č.2 Územního plánu Buk
12/2023 50%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

NE

NE

40

35

30

200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

127 050,00 Kč

200 000,00 Kč

127 050,00 Kč

2

8

inv.350 000,00 Kč 31.12.2023 40

14

17

87 ze 100 175 000,00 Kč

175 000,00 Kč

12

92 ze 100 inv.

254 100,00 Kč 31.12.2023 38 90 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

17

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

4

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Zpracování územního plánu Hradčany-

Kobeřice

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00530468

B.Ú. 10722701/0100

Pořízení chybějícího územního plánu pro 

budoucí koncepční rozvoj obce. Zadání 

územního plánu bylo schváleno 18. 1. 2023 a 

termíny ve smlouvě o dílo na zhotovení 

územního plánu umožňují územní plán obce 

dokončit do konce roku 2023.

LUKÁŠ MATĚJÍČEK Dotace bude použita na:

2. etapa - návrh ÚP pro společné jednání

3. etapa - úpravy návrhu ÚP po společném 

jednání a po posouzení krajským úřadem

4. etapa - úpravy návrhu ÚP po veřejném 

projednání a dotisky vydání

12/2023 50%

5

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a 

III. etapa
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. 1501967329/0800

Zpracování územního plánu Doloplazy - II. a 

III. etapa

Zdeňka Fišerová Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Doloplazy - II. a 

III. etapa

12/2023 50%

6

Obec Kosov

Kosov 84

Kosov

78901

Pořízení nového Územního plánu pro obec 

Kosov
1/2023

NE

NE

NE

87 ze 100

68 000,00 Kč

80 000,00 Kč

7

1

80 000,00 Kč inv.

68 000,00 Kč inv.

160 000,00 Kč 31.12.2023 40 86 ze 100

155 000,00 Kč inv.

136 161,00 Kč 31.12.2023 33

35310 000,00 Kč 31.12.2023 35 87 ze 100

155 000,00 Kč

17

40 14

32 14

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302813

B.Ú. 94-2216841/0710

Předmětem akce je pořízení nového 

Územního plánu pro obec Kosov v okrese 

Šumperk v souladu se stavebním zákonem a 

jeho prováděcími vyhláškami.

Eva Pěničková Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na pořízení a 

zpracování nového Územního plánu Kosov.
12/2023 50%

7

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Změna č. 1 Územního plánu Buková II. a III. 

etapa
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. 1891892309/0800

Pořízení Změny č. 1 Územního plánu Buková 

okres Prostějov II. a III. etapa.

Milan Kolísek Dotace bude použita na:

vypracování Změny č. 1 Územního plánu 

Buková II. a III. etapa

12/2023 50%

8

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Zpracování změny č.2 Územního plánu Vícov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. 9924701/0100

Předmětem naší žádosti je částečná úhrada 

nákladů spojených s vypracováním změny č.2 

Územního plánu Vícov.

Jana Rozsívalová Dotace bude použita na:

vypracování změny č.2  Územního plánu 

Vícov

12/2023 46%

NE

NE

NE

11

80 000,00 Kč

60 500,00 Kč inv.

109 500,00 Kč 31.12.2023 38 83 ze 100

80 000,00 Kč inv.

121 000,00 Kč 31.12.2023 35 84 ze 100

60 500,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč inv.

3

9

160 000,00 Kč 31.12.2023 40 86 ze 10032 14

35 14

35 10

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

9

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Změna č.1 územního plánu Domašov u 

Šternberka

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. 5303295339/0800

Obec zadala zpracování změny č.1 územního 

plánu z důvodu zapracování objektivních 

změn v území.

Michaela Procházková Dotace bude použita na:

zpracování změny č.1 územního plánu včetně 

vyhotovení úplného znění

12/2023 50%

10

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Změna č.1 Územního plánu Jestřebí včetně 

standardizace
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Cílem akce je vypracování Změny č.1 

Územního plánu Jestřebí včetně převedení 

celého územního plánu do nového 

Jednotného standardu územního plánu, který 

je závazný od 1.1.2023 v kontextu 

novelizované vyhlášky č.500/2006 Sb.

Jan Máj Dotace bude použita na:

Vypracování Změny č.1 Územního plánu 

Jestřebí včetně standardizace

12/2023 50%

11

Obec Kokory

Kokory 57

Kokory

75105

Vypracování územního plánu Kokory - 

2.etapa
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. 2825831/0100

Vypracování územního plánu Kokory - 

2.etapa

NE

NE

NE

24

16

31.12.2023 40 82 ze 100

80 000,00 Kč

145 200,00 Kč

145 200,00 Kč inv.

375 100,00 Kč 31.12.2023 36 78 ze 100

150 040,00 Kč

32 10

10

150 040,00 Kč inv.

80 000,00 Kč inv.

290 400,00 Kč 31.12.2023 38 79 ze 100

160 000,00 Kč 32 10

27 14

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Jana Habáňová Dotace bude použita na:

1. Návrh územního plánu pro společné 

jednání s dotčenými orgány. 

2. Zpracování "Vyhodnocení vlivů územního 

plánu na udržitelný rozvoj území SEA, 

NATURA, apod." (pouze v případě stanovení 

povinného zpracování ve schváleném zadání 

územního plánu)

12/2023 40%

12

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

Změna č. 2 Územního plánu Sobotín 2., 3. a 

4. etapa
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. 94-4617841/0710

Změna č. 2 Územního plánu Sobotín 2., 3. a 4. 

etapa

Josef Hroch Dotace bude použita na:

Úpravy návrhu Změny č. 2 ÚP Sobotín po 

veřejném projednání

Dotisk Změny č. 2 po vydání zastupitelstvem 

obce - čistopis

Úplné znění Územního plánu Sobotín po 

Změně č. 2

12/2023 40%

13

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Změna č. 5 Územního plánu Želechovice - II. 

etapa
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635766

B.Ú. 94-1414811/0710

Pořízení úplného znění Územního plánu 

Želechovice po schválené změně č. 5.

NE

NE

NE

16

77 ze 100

70 000,00 Kč

20

5

145 200,00 Kč 31.12.2023

70 000,00 Kč inv.

58 080,00 Kč inv.

140 000,00 Kč 31.12.2023 40

26

27 10

78 ze 100

375 100,00 Kč 31.12.2023 36 78 ze 100

58 080,00 Kč

35 17

32 10 150 040,00 Kč inv.

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Antonín Hampl Dotace bude použita na:

Návrh změny č. 5 ÚP Želechovice pro veřejné 

projednání; výsledné opatření obecné povahy  

- Změna č. 5 ÚP Želechovice; úplné znění 

Územního plánu Želechovice po vydání 

změny č. 5

12/2023 50%

14

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Hluchov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Hluchov, včetně zpracování 

dokumentace územního plánu zahrnující 

úplné znění po vydání změny.

Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Hluchov, včetně zpracování 

dokumentace územního plánu zahrnující 

úplné znění po vydání změny.

12/2023 50%

15

Obec Lešany

Lešany 111

Lešany

79842

Územní plán Lešany

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288420

B.Ú. 94-5413701/0710

Pořízení nového územního plánu v obci 

Lešany je nutným krokem pro jeho 

neaktuálnost a absenci dílčích koncepcí pro 

současný rozvoj obce. Územní plán Lešany je 

platný od roku 2008. V roce 2021 byla vydána 

Změna č. 1.

Vladislava Bábková Dotace bude použita na:

Zpracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání dle § 50 stavebního zákona 

zpracovaný v rozsahu přílohy č. 7 Vyhlášky č. 

500/2006 Sb. a v souladu se schváleným 

zadáním.

12/2023 45%

NE

NE

NE

77 ze 100

181 500,00 Kč

5

200 000,00 Kč inv.

181 500,00 Kč inv.

447 700,00 Kč

22

17

70 000,00 Kč inv.

363 000,00 Kč 31.12.2023 40 77 ze 100

140 000,00 Kč 31.12.2023 40 27 10

27 10

25 1031.12.2023 40 75 ze 100

200 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

16

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Pořízení územně plánovací dokumentace 

Čechy pod Kosířem

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. 94-1711701/0710

V rámci akce dojde k pořízení nového 

územního plánu pro obec Čechy pod Kosířem 

(etapa III - upravený návrh).

Milan Kiebel Dotace bude použita na:

výdaje na vypracování územního plánu
12/2023 34%

17

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Změna č. 1 ÚP Jindřichov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301345

B.Ú. 8629831/0100

Změna č. 1 Územního plánu Jindřichov

Jaromír Blaha Dotace bude použita na:

Změna č. 1 Územního plánu Jindřichov
12/2023 50%

18

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Pořízení Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně úprava 

návrhu pro schválení zastupitelstvem obce,

případné opakované veřejné projednání a 

vyhotovení úplného znění.

NE

NE

NE

131 765,00 Kč inv.

18

148 225,00 Kč inv.

263 530,00 Kč 31.12.2023 28 73 ze 100

200 000,00 Kč inv.

296 450,00 Kč 31.12.2023 38 74 ze 100

148 225,00 Kč

131 765,00 Kč

4

23

580 800,00 Kč 31.12.2023 36 75 ze 100

200 000,00 Kč

25 14

22 14

35 10

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE40 200 000,00 Kč

Bodové hodnocení 

575 960,00 Kč 31.12.2023 38

200 000,00 Kč

14 92 ze 100 inv.

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně úprava 

návrhu pro schválení zastupitelstvem obce, v

případě požadavku úřadu územního 

plánování také opakované veřejné projednání 

a vyhotovení úplného znění.

12/2023 50%

19

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Územní plán Zborov 2. a 3. fáze

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. 26226841/0100

Následné etapy k dokončení pořízení nového 

Územního plánu Zborov.

2. fáze - vyhotovení upraveného a 

posouzeného návrhu územního plánu pro 

veřejné projednání 

3. fáze - vyhotovení výsledného územního 

plánu na základě veřejného projednání.

Blanka Šanovcová Dotace bude použita na:

2. fáze - vyhotovení upraveného návrhu 

územního plánu pro veřejné projednání (§ 

52, odst. 1, zák. č. 183/2006 Sb.) a 3. fáze - 

vyhotovení výsledného územního plánu dle 

Smlouvy o dílo.

12/2023 50%

20

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko 2022 - 2. a 3. fáze
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko:

2. fáze - návrh ÚP pro veřejné projednání o 

návrhu ÚP

3. fáze - úprava územního plánu po veřejném 

projednání

Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Částečná úhrada pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko

12/2023 50%

NE

NE

NE116 160,00 Kč 31.12.2023 30 71 ze 100

131 765,00 Kč inv.

133 100,00 Kč 31.12.2023 35 71 ze 100

66 550,00 Kč

58 080,00 Kč

58 080,00 Kč inv.

18

15

66 550,00 Kč inv.

13

22 14

27 14

263 530,00 Kč 31.12.2023 28 73 ze 10035 10

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

x.x. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Obec Jívová

Jívová 69

Jívová

783 16

Pořízení územního plánu Jívová

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299031

B.Ú. 9424811/0100

V rámci akce dojde k pořízení územního plánu 

Jívová (etapa III - upravený návrh).

Jan Pewner Dotace bude použita na:

výdaje na pořízení územního plánu
12/2023 35% 100%

2

Obec Velké Kunětice

Velké Kunětice 146

Velké Kunětice

79052

"Zpracování změny č. 1 územního plánu 

Velké Kunětice"
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635952

B.Ú. 94-311861/0710

"Zpracování změny č. 1 územního plánu Velké 

Kunětice"

Jiří Neumann Dotace bude použita na:

"Zpracování změny č. 1 územního plánu Velké 

Kunětice"

12/2023 50% 100%

3

Obec Buk

Buk 21

Prosenice

75121

Změna č.2 -Územní plán Buk

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636151

B.Ú. 22527831/0100

Předmětem změna ÚP č.2 Buk z důvodu plánu 

vybudování cyklostezky z obce Prosenice na 

nádraží ČD, která povede

katastrem obce Buk , oprava ÚP po 

Pozemkové úpravě KÚ Buk a změna využití 

části území obce za účelem výstavby k bydlení.

Jaroslav Vrtělka Dotace bude použita na:

Pořízení změny č.2 Územního plánu Buk
12/2023 50% 100%

30

Podpora v 

režimu de 

minimis

NE

NE

NE

175 000,00 Kč

inv.

inv.

2

8

350 000,00 Kč 31.12.2023 40

12

575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

90 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč

127 050,00 Kč

200 000,00 Kč

127 050,00 Kč

40

35

92%

90%254 100,00 Kč 31.12.2023 17

17

175 000,00 Kč

inv.

31.12.2023 38 14

38

87 ze 100 87%

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

4

Obec Hradčany-Kobeřice

Hradčany 14

Hradčany-Kobeřice

79807

Zpracování územního plánu Hradčany-

Kobeřice

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00530468

B.Ú. 10722701/0100

Pořízení chybějícího územního plánu pro 

budoucí koncepční rozvoj obce. Zadání 

územního plánu bylo schváleno 18. 1. 2023 a 

termíny ve smlouvě o dílo na zhotovení 

územního plánu umožňují územní plán obce 

dokončit do konce roku 2023.

LUKÁŠ MATĚJÍČEK Dotace bude použita na:

2. etapa - návrh ÚP pro společné jednání

3. etapa - úpravy návrhu ÚP po společném 

jednání a po posouzení krajským úřadem

4. etapa - úpravy návrhu ÚP po veřejném 

projednání a dotisky vydání

12/2023 50% 100%

5

Obec Doloplazy

Doloplazy 15

Doloplazy

79826

Zpracování územního plánu Doloplazy II. a III. 

etapa
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288195

B.Ú. 1501967329/0800

Zpracování územního plánu Doloplazy - II. a III. 

etapa

Zdeňka Fišerová Dotace bude použita na:

Zpracování územního plánu Doloplazy - II. a III. 

etapa

12/2023 50% 100%

6

Obec Kosov

Kosov 84

Kosov

78901

Pořízení nového Územního plánu pro obec 

Kosov
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302813

B.Ú. 94-2216841/0710

Předmětem akce je pořízení nového Územního 

plánu pro obec Kosov v okrese Šumperk v 

souladu se stavebním zákonem a jeho 

prováděcími vyhláškami.

Eva Pěničková Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny výdaje na pořízení a 

zpracování nového Územního plánu Kosov.
12/2023 50% 100%

35

40

32

NE

NE

NE

136 161,00 Kč

1

3

17

7

310 000,00 Kč 31.12.2023 35

160 000,00 Kč

80 000,00 Kč

155 000,00 Kč

68 000,00 Kč

14

inv.

inv.

inv.31.12.2023

155 000,00 Kč

68 000,00 Kč

80 000,00 Kč

40 14

31.12.2023 33

87 ze 100 87%

87 ze 100 87%

86 ze 100 86%

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

7

Obec Buková

Buková 9

Buková

79848

Změna č. 1 Územního plánu Buková II. a III. 

etapa
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288098

B.Ú. 1891892309/0800

Pořízení Změny č. 1 Územního plánu Buková 

okres Prostějov II. a III. etapa.

Milan Kolísek Dotace bude použita na:

vypracování Změny č. 1 Územního plánu 

Buková II. a III. etapa

12/2023 50% 100%

8

Obec Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Zpracování změny č.2 Územního plánu Vícov

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288896

B.Ú. 9924701/0100

Předmětem naší žádosti je částečná úhrada 

nákladů spojených s vypracováním změny č.2 

Územního plánu Vícov.

Jana Rozsívalová Dotace bude použita na:

vypracování změny č.2  Územního plánu Vícov 12/2023 46% 100%

9

Obec Domašov u 

Šternberka

Domašov u Šternberka 61

Domašov u Šternberka

78501

Změna č.1 územního plánu Domašov u 

Šternberka

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635286

B.Ú. 5303295339/0800

Obec zadala zpracování změny č.1 územního 

plánu z důvodu zapracování objektivních změn 

v území.

Michaela Procházková Dotace bude použita na:

zpracování změny č.1 územního plánu včetně 

vyhotovení úplného znění

12/2023 50% 100%

NE

NE

NE

9

11

10

83 ze 100 83%

10

35

32

14

60 500,00 Kč

50 000,00 Kč

80 000,00 Kč

10

160 000,00 Kč 31.12.2023 40

109 500,00 Kč

50 000,00 Kč

80 000,00 Kč

121 000,00 Kč 31.12.2023 35

31.12.2023 38

inv.

inv.

inv.

60 500,00 Kč

35 84 ze 100 84%

82 ze 100 82%

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

10

Obec Jestřebí

Jestřebí 47

Jestřebí

78901

Změna č.1 Územního plánu Jestřebí včetně 

standardizace
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302732

B.Ú. 3523495309/0800

Cílem akce je vypracování Změny č.1 

Územního plánu Jestřebí včetně převedení 

celého územního plánu do nového Jednotného 

standardu územního plánu, který je závazný 

od 1.1.2023 v kontextu novelizované vyhlášky 

č.500/2006 Sb.

Jan Máj Dotace bude použita na:

Vypracování Změny č.1 Územního plánu 

Jestřebí včetně standardizace

12/2023 50% 100%

11

Obec Kokory

Kokory 57

Kokory

75105

Vypracování územního plánu Kokory - 

2.etapa
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. 2825831/0100

Vypracování územního plánu Kokory - 2.etapa

Jana Habáňová Dotace bude použita na:

1. Návrh územního plánu pro společné jednání 

s dotčenými orgány. 

2. Zpracování "Vyhodnocení vlivů územního 

plánu na udržitelný rozvoj území SEA, 

NATURA, apod." (pouze v případě stanovení 

povinného zpracování ve schváleném zadání 

územního plánu)

12/2023 40% 100%

12

Obec Sobotín

Sobotín 54

Sobotín

78816

Změna č. 2 Územního plánu Sobotín 2., 3. a 4. 

etapa
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303348

B.Ú. 94-4617841/0710

Změna č. 2 Územního plánu Sobotín 2., 3. a 4. 

etapa

NE

NE

NE

24

16

20

inv.

150 040,00 Kč

1427

145 200,00 Kč

150 040,00 Kč

58 080,00 Kč

inv.31.12.2023 36

290 400,00 Kč 31.12.2023 38

145 200,00 Kč

375 100,00 Kč

145 200,00 Kč 31.12.2023 26 17

58 080,00 Kč

inv.

79 ze 100 79%

32 78 ze 100 78%

35 78 ze 100 78%

10

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Josef Hroch Dotace bude použita na:

Úpravy návrhu Změny č. 2 ÚP Sobotín po 

veřejném projednání

Dotisk Změny č. 2 po vydání zastupitelstvem 

obce - čistopis

Úplné znění Územního plánu Sobotín po 

Změně č. 2

12/2023 40% 100%

13

Obec Želechovice

Želechovice 1

Želechovice

78391

Změna č. 5 Územního plánu Želechovice - II. 

etapa
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635766

B.Ú. 94-1414811/0710

Pořízení úplného znění Územního plánu 

Želechovice po schválené změně č. 5.

Antonín Hampl Dotace bude použita na:

Návrh změny č. 5 ÚP Želechovice pro veřejné 

projednání; výsledné opatření obecné povahy  - 

Změna č. 5 ÚP Želechovice; úplné znění 

Územního plánu Želechovice po vydání změny 

č. 5

12/2023 50% 100%

14

Obec Hluchov

Hluchov 2

Hluchov

79841

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Hluchov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288241

B.Ú. 12226701/0100

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Hluchov, včetně zpracování 

dokumentace územního plánu zahrnující úplné 

znění po vydání změny.

Lenka Vyhlídalová Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Změna č.1 

Územního plánu Hluchov, včetně zpracování 

dokumentace územního plánu zahrnující úplné 

znění po vydání změny.

12/2023 50% 100%

NE

NE

NE

20

5

22

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

181 500,00 Kč

inv.

181 500,00 Kč

145 200,00 Kč 31.12.2023 26 17

363 000,00 Kč 31.12.2023 40 10

140 000,00 Kč 31.12.2023 40 inv.10

inv.35 78 ze 100 78%

27 77 ze 100 77%

27 77 ze 100 77%

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

15

Obec Lešany

Lešany 111

Lešany

79842

Územní plán Lešany

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288420

B.Ú. 94-5413701/0710

Pořízení nového územního plánu v obci Lešany 

je nutným krokem pro jeho neaktuálnost a 

absenci dílčích koncepcí pro současný rozvoj 

obce. Územní plán Lešany je platný od roku 

2008. V roce 2021 byla vydána Změna č. 1.

Vladislava Bábková Dotace bude použita na:

Zpracování návrhu územního plánu pro 

společné jednání dle § 50 stavebního zákona 

zpracovaný v rozsahu přílohy č. 7 Vyhlášky č. 

500/2006 Sb. a v souladu se schváleným 

zadáním.

12/2023 45% 100%

16

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Pořízení územně plánovací dokumentace 

Čechy pod Kosířem

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288128

B.Ú. 94-1711701/0710

V rámci akce dojde k pořízení nového 

územního plánu pro obec Čechy pod Kosířem 

(etapa III - upravený návrh).

Milan Kiebel Dotace bude použita na:

výdaje na vypracování územního plánu
12/2023 34% 100%

17

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Změna č. 1 ÚP Jindřichov

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301345

B.Ú. 8629831/0100

Změna č. 1 Územního plánu Jindřichov

Jaromír Blaha Dotace bude použita na:

Změna č. 1 Územního plánu Jindřichov
12/2023 50% 100%

NE

NE

NE

17

4

23

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

148 225,00 Kč

inv.

inv.

inv.296 450,00 Kč 31.12.2023 38 14

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

148 225,00 Kč

580 800,00 Kč 31.12.2023 36

22

447 700,00 Kč 31.12.2023 40 10

74 ze 100 74%

25 75 ze 100 75%

25 75 ze 100 75%14

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

18

Obec Krčmaň

Kokorská 163

Krčmaň

77900

Pořízení Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00575640

B.Ú. 21626811/0100

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně úprava 

návrhu pro schválení zastupitelstvem obce,

případné opakované veřejné projednání a 

vyhotovení úplného znění.

Eva Sztwioroková Dotace bude použita na:

Zpracování Změny č. 1 ÚP Krčmaň, a to 

zkráceným postupem, konkrétně úprava 

návrhu pro schválení zastupitelstvem obce, v

případě požadavku úřadu územního plánování 

také opakované veřejné projednání a 

vyhotovení úplného znění.

12/2023 50% 100%

19

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Územní plán Zborov 2. a 3. fáze

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00853143

B.Ú. 26226841/0100

Následné etapy k dokončení pořízení nového 

Územního plánu Zborov.

2. fáze - vyhotovení upraveného a 

posouzeného návrhu územního plánu pro 

veřejné projednání 

3. fáze - vyhotovení výsledného územního 

plánu na základě veřejného projednání.

Blanka Šanovcová Dotace bude použita na:

2. fáze - vyhotovení upraveného návrhu 

územního plánu pro veřejné projednání (§ 52, 

odst. 1, zák. č. 183/2006 Sb.) a 3. fáze - 

vyhotovení výsledného územního plánu dle 

Smlouvy o dílo.

12/2023 50% 100%

20

Obec Malé Hradisko

Malé Hradisko 60

Malé Hradisko

79849

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko 2022 - 2. a 3. fáze
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288454

B.Ú. 135644292/0300

Pořízení nového Územního plánu Malé 

Hradisko:

2. fáze - návrh ÚP pro veřejné projednání o 

návrhu ÚP

3. fáze - úprava územního plánu po veřejném 

projednání

NE

15

13

NE

NE

inv.

18

inv.

66 550,00 Kč

58 080,00 Kč

131 765,00 Kč

133 100,00 Kč 31.12.2023 35 14

263 530,00 Kč 31.12.2023 28 10

131 765,00 Kč

116 160,00 Kč 31.12.2023 30 14

58 080,00 Kč

66 550,00 Kč

inv.

35

22 71 ze 100 71%

27 71 ze 100 71%

73 ze 100 73%

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



Usnesení_příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotačního titulu 01_01_02 Podpora zpracování územně plán. dok.

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Podpora v 

režimu de 

minimis

NEinv.575 960,00 Kč

Bodové hodnocení 

92 ze 100

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

40 92%31.12.2023 38 14

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Pavel Procházka Dotace bude použita na:

Částečná úhrada pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko

12/2023 50% 100%

21

Obec Držovice

SNP 71/37

Držovice

79607

Územní plán 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 75082144

B.Ú. 1889171369/0800

Změna. Územní plán

Jaroslav Studený Dotace bude použita na:

Změna číslo 1 územního plánu Držovice
12/2023 20% 100%

22

Obec Svébohov

Svébohov 64

Svébohov

78901

Územní plán Svébohov

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303437

B.Ú. 94-4510841/0710

Zpracování územně plánovací dokumentace 

Svébohov

Martina Šťastná Dotace bude použita na:

Zpracování dokumentace Územní plán 

Svébohov.

12/2023 50% 100%

NE

13

21

14

NE

NE

inv.

inv.

inv.

200 000,00 Kč

60 500,00 Kč

121 000,00 Kč 31.12.2023 28 17

1 000 000,00 Kč 31.12.2023 34 10

116 160,00 Kč 31.12.2023 30 14

200 000,00 Kč

60 500,00 Kč

27 71 ze 100 71%

22 67 ze 100 67%

27 71 ze 100 71%

Rada Olomouckého kraje 5. 4. 2023

9.1. - Dotační program 01_01 Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2023 - vyhodnocení - navýšení alokace

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci dotač.tit. 01_01_02 Podpora zprac.územně plán.dok.



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2020 (2020-

2022) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení nového územního plánu nahrazující územně plánovací dokumentaci 

sídelního útvaru nebo zóny, územní plán obce a regulační plán schválený před 

1. lednem 2007 15

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je ve více specifických oblastech

15

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

38

92

1

___ 

2

40

14



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

38

92

1

___ 

2

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2020 (2020-

2022) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení změny územního plánu (i zkráceným postupem) jen pokud byla 

vyvolána objektivními změnami v území, včetně vyhotovení úplného znění

10

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je ve více specifických oblastech

15

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v obou 

pilířích Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

10

38

2

___ 

8

90

35

17



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

38

92

1

___ 

2

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2020 (2020-

2022) 

2A - 0

20

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení změny územního plánu (i zkráceným postupem) jen pokud byla 

vyvolána objektivními změnami v území, včetně vyhotovení úplného znění

10

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Velký zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 7

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v obou 

pilířích Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

10

3

___ 

12

40

87

30

17



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

38

92

1

___ 

2

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1A - do 400

20

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2020 (2020-

2022) 

2B - 1

15

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení nového územního plánu nahrazující územně plánovací dokumentaci 

sídelního útvaru nebo zóny, územní plán obce a regulační plán schválený před 

1. lednem 2007 15

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je pouze v jedné specifické oblasti

10

C1 - Posouzení významu projektu pro Olomoucký 

kraj

Mimořádný zájem Olomouckého kraje na realizaci projektu s ohledem na již 

realizované, či připravované projekty žadatele, Olomouckého kraje nebo 

jiného partnera 10

C2 - Posouzení regionálního významu projektu z 

pohledu poskytovatele - vazba projektu na rozvoj 

hospodářsky a sociálně ohrožených území kraje

Projekt je realizován na území obce, která je negativně hodnocena v jednom 

pilíři ze Soudržnost společenství/Hospodářský rozvoj

7

4

___ 

7

35

87

35

17



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

38

92

1

___ 

2

A1 - Velikost žadatele (obce) – počet obyvatel 

žadatele 

1B - 401 – 800

18

A2 - Počet všech poskytnutých dotací žadateli v 

rámci tohoto dotačního titulu od roku 2020 (2020-

2022) 

2B - 1

15

B1 - Soulad se Strategií rozvoje územního obvodu 

Olomouckého kraje 2021 - 2027

Plní 3 a více dlouhodobých priorit

10

B2 - Potřebnost územně plánovací dokumentace Pořízení nového územního plánu nahrazující územně plánovací dokumentaci 

sídelního útvaru nebo zóny, územní plán obce a regulační plán schválený před 

1. lednem 2007 15

B3 - Obec se nachází ve specifické oblasti vymezené 

ZÚR OK nebo PÚR ČR 

Obec je ve více specifických oblastech

15

5

___ 

1

33

87

40



Žadatel Termín akce/realizace 

projektu _ _
otázka č.1 otázka č.2

hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

hodnocení č. 

3
počet bodů

hodnocení č. 

4
počet bodů

hodnocení č. 

5
počet bodů

hodnocení č. 

6
počet bodů

hodnocení č. 

7
počet bodů

hodnocení č. 

8
počet bodů

hodnocení č. 

9
počet bodů

hodnocení č. 

1
počet bodů

hodnocení č. 

2
počet bodů

Poř. číslo Název Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu
Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovaná 

částka z 

rozpočtu OK

Vlastní zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV Návrh částka Datum použití 

Podpora v 

režimu de 

minimis

Počet obyvatel 

k 1.1.2022

záložní 

sloupec 5

Velikost 

žadatele 

(obce) – 

počet 

obyvatel 

žadatele 

Počet 

všech 

poskytnutý

ch dotací 

žadateli v 

rámci 

tohoto 

dotačního 

titulu od 

roku 2020 

(2020-

2022) 

Soulad se 

Strategií 

rozvoje 

územního 

obvodu 

Olomouckého 

kraje 2021 - 

2027

Body

B1

Potřebnost 

územně 

plánovací 

dokumentace

Body

B2

Obec se 

nachází ve 

specifické 

oblasti 

vymezené 

ZÚR OK nebo 

PÚR ČR 

Body

B3

text otázky 

B4

Body

B4

text otázky 

B5

Body

B5

text otázky 

B6

Body

B6

text otázky 

B7

Body

B7

text otázky 

B8

Body

B8

text otázky 

B9

Body

B9

Posouzení 

významu 

projektu pro 

Olomoucký 

kraj

Body

C1

Posouzení 

regionálního 

významu 

projektu z 

pohledu 

poskytovatel

e - vazba 

projektu na 

rozvoj 

hospodářsky 

a sociálně 

ohrožených 

území kraje

Body

C2
Okes dle PSČ vzorec

2 Obec Jívová Jan Pewner Pořízení územního plánu 

Jívová

V rámci akce dojde k 

pořízení územního plánu 

výdaje na pořízení územního 

plánu

V rámci dotační podpory dojde k 

pořízení územního plánu pro 

Olomouc Jívová 575 960 2/2023 12/2023 200 000 0 31.12.2023 inv. 200 000 NE 616 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

nového 
15

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Olomouc

8 Obec Velké 

Kunětice

Jiří Neumann "Zpracování změny č. 1 

územního plánu Velké 

"Zpracování změny č. 1 

územního plánu Velké 

"Zpracování změny č. 1 

územního plánu Velké Kunětice"

Při zpracování změny územního 

plánu budou respektovány limity 

Jeseník Velké Kunětice 254 100 1/2023 12/2023 127 050 0 31.12.2023 inv. 127 050 NE 520 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

změny 
10

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 Jeseník

12 Obec Buk Jaroslav Vrtělka Změna č.2 -Územní plán 

Buk

Předmětem změna ÚP č.2 

Buk z důvodu plánu 

Pořízení změny č.2 Územního 

plánu Buk

Zastupitelstvo obce Buk v 

souladu s ust. § 55 odst. 1, 

Přerov Buk 350 000 1/2023 12/2023 175 000 0 31.12.2023 inv. 175 000 NE 378 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

změny 
10

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 Přerov

7 Obec Hradčany-

Kobeřice

LUKÁŠ MATĚJÍČEK Zpracování územního 

plánu Hradčany-Kobeřice

Pořízení chybějícího 

územního plánu pro 

2. etapa - návrh ÚP pro 

společné jednání

Schválením zadání územního 

plánu dne 18. 1. 2023 a délkou 

Prostějov obec Hradčany-Kobeřice, k. ú. 

Kobeřice
310 000 1/2023 12/2023 155 000 0 31.12.2023 inv. 155 000 NE 397 1A 2B

Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

nového 
15

Obec je 

pouze v 
10

Mimořádný 

zájem 
10

Projekt je 

realizován na 
7 Prostějov

1 Obec Doloplazy Zdeňka Fišerová Zpracování územního 

plánu Doloplazy II. a III. 

Zpracování územního plánu 

Doloplazy - II. a III. etapa

Zpracování územního plánu 

Doloplazy - II. a III. etapa

V loňském roce byla za podpory 

Olomouckého kraje (POV - 

Prostějov Doloplazy 136 161 1/2023 12/2023 68 000 0 31.12.2023 inv. 68 000 NE 530 1B 2B
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

nového 
15

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Prostějov

3 Obec Kosov Eva Pěničková Pořízení nového 

Územního plánu pro 

Předmětem akce je 

pořízení nového Územního 

Z dotace budou hrazeny výdaje 

na pořízení a zpracování nového 

Stávající Územní plán z roku 

2006 již nesplňuje požadavky 

Šumperk Kosov 160 000 1/2023 12/2023 80 000 0 31.12.2023 inv. 80 000 NE 315 1A 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

nového 
15

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Šumperk

9 Obec Buková Milan Kolísek Změna č. 1 Územního 

plánu Buková II. a III. 

Pořízení Změny č. 1 

Územního plánu Buková 

vypracování Změny č. 1 

Územního plánu Buková II. a 

Pořízení změny č.1 Územního 

plánu obce Buková okres 

Prostějov Buková 121 000 1/2023 12/2023 60 500 0 31.12.2023 inv. 60 500 NE 303 1A 2B
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

změny 
10

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Prostějov

11 Obec Vícov Jana Rozsívalová Zpracování změny č.2 

Územního plánu Vícov

Předmětem naší žádosti je 

částečná úhrada nákladů 

vypracování změny č.2  

Územního plánu Vícov

Územní plán Vícov byl 

zpracován v souladu se 

Olomoucký kraj Vícov 109 500 1/2023 12/2023 50 000 0 31.12.2023 inv. 50 000 NE 553 1B 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

změny 
10

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Prostějov

10 Obec Domašov u 

Šternberka

Michaela Procházková Změna č.1 územního 

plánu Domašov u 

Obec zadala zpracování 

změny č.1 územního plánu 

zpracování změny č.1 územního 

plánu včetně vyhotovení 

Obec má platný ÚP z roku 

2019. V platném ÚP jsou 

Olomouc Domašov u Šternberka 160 000 1/2023 12/2023 80 000 0 31.12.2023 inv. 80 000 NE 340 1A 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

změny 
10

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Olomouc

24 Obec Jestřebí Jan Máj Změna č.1 Územního 

plánu Jestřebí včetně 

Cílem akce je vypracování 

Změny č.1 Územního plánu 

Vypracování Změny č.1 

Územního plánu Jestřebí včetně 

Vypracování Změny č.1 

Územního plánu Jestřebí, a to 

Šumperk Jestřebí 290 400 1/2023 12/2023 145 200 0 31.12.2023 inv. 145 200 NE 674 1B 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

změny 
10

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Šumperk

16 Obec Kokory Jana Habáňová Vypracování územního 

plánu Kokory - 2.etapa

Vypracování územního 

plánu Kokory - 2.etapa

1. Návrh územního plánu pro 

společné jednání s dotčenými 

1. Návrh územního plánu pro 

společné jednání s dotčenými 

Přerov Kokory 375 100 1/2023 12/2023 150 040 0 31.12.2023 inv. 150 040 NE 1115 1C 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

nového 
15

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Přerov

20 Obec Sobotín Josef Hroch Změna č. 2 Územního 

plánu Sobotín 2., 3. a 4. 

Změna č. 2 Územního 

plánu Sobotín 2., 3. a 4. 

Úpravy návrhu Změny č. 2 ÚP 

Sobotín po veřejném projednání

Předmětem dotace je pořízení 

Změny č. 2 ÚP Sobotín 

Šumperk Sobotín 145 200 1/2023 12/2023 58 080 0 31.12.2023 inv. 58 080 NE 1117 1C 2C
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

změny 
10

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 Šumperk

5 Obec Želechovice Antonín Hampl Změna č. 5 Územního 

plánu Želechovice - II. 

Pořízení úplného znění 

Územního plánu 

Návrh změny č. 5 ÚP 

Želechovice pro veřejné 

Na 1. zasedání Zastupitelstva 

obce Želechovice 24. 11. 2022 

Olomouc katastrální území Želechovice u 

Uničova
140 000 1/2023 12/2023 70 000 0 31.12.2023 inv. 70 000 NE 232 1A 2A

Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

nového 
5

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Olomouc

22 Obec Hluchov Lenka Vyhlídalová Zpracování dokumentace 

Změna č.1 Územního 

Zpracování dokumentace 

Změna č.1 Územního plánu 

Zpracování dokumentace 

Změna č.1 Územního plánu 

Zpracování dokumentace 

Změna č.1 Územního plánu 

Prostějov Hluchov 363 000 1/2023 12/2023 181 500 0 31.12.2023 inv. 181 500 NE 337 1A 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

změny 
10

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Prostějov

17 Obec Lešany Vladislava Bábková Územní plán Lešany Pořízení nového územního 

plánu v obci Lešany je 

Zpracování návrhu územního 

plánu pro společné jednání dle 

Předmětem tohoto územního 

plánu bude zpřesnění a 

Prostějov Lešany 447 700 2/2023 12/2023 200 000 0 31.12.2023 inv. 200 000 NE 377 1A 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

nového 
5

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Prostějov

4 Obec Čechy pod 

Kosířem

Milan Kiebel Pořízení územně 

plánovací dokumentace 

V rámci akce dojde k 

pořízení nového územního 

výdaje na vypracování územního 

plánu

V rámci dotační podpory dojde k 

pořízení územního plánu pro 

Prostějov Čechy pod Kosířem 580 800 2/2023 12/2023 200 000 0 31.12.2023 inv. 200 000 NE 1045 1C 2A
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

nového 
5

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Prostějov

23 Obec Jindřichov Jaromír Blaha Změna č. 1 ÚP 

Jindřichov

Změna č. 1 Územního 

plánu Jindřichov

Změna č. 1 Územního plánu 

Jindřichov

Změna č. 1 Územního plánu 

Jindřichov

Přerov Jindřichov 296 450 1/2023 12/2023 148 225 0 31.12.2023 inv. 148 225 NE 480 1B 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

změny 
10

Obec není v 

žádné 
5

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Přerov

18 Obec Krčmaň Eva Sztwioroková Pořízení Změny č. 1 ÚP 

Krčmaň, a to zkráceným 

Zpracování Změny č. 1 ÚP 

Krčmaň, a to zkráceným 

Zpracování Změny č. 1 ÚP 

Krčmaň, a to zkráceným 

V rámci zpracování Změny č. 1 

ÚP Krčmaň, a to zkráceným 

Olomouc Krčmaň 263 530 1/2023 12/2023 131 765 0 31.12.2023 inv. 131 765 NE 486 1B 2C
Plní 3 a více 

dlouhodobýc
10

Pořízení 

změny 
10

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Olomouc

15 Obec Zborov Blanka Šanovcová Územní plán Zborov 2. a 

3. fáze

Následné etapy k 

dokončení pořízení nového 

2. fáze - vyhotovení upraveného 

návrhu územního plánu pro 

Obec Zborov na svém 16. 

veřejném zasedání dne 10. 

Šumperk Katastr obce Zborov 133 100 1/2023 12/2023 66 550 0 31.12.2023 inv. 66 550 NE 225 1A 2B
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

nového 
5

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Šumperk

13 Obec Malé Hradisko Pavel Procházka Pořízení nového 

Územního plánu Malé 

Pořízení nového Územního 

plánu Malé Hradisko:

Částečná úhrada pořízení 

nového Územního plánu Malé 

Hlavním cílem realizace nového 

ÚP je zájem obce vytvořit v 

Olomoucký kraj Malé Hradisko 116 160 1/2023 12/2023 58 080 0 31.12.2023 inv. 58 080 NE 372 1A 2C
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

nového 
5

Obec je ve 

více 
15

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
7 Prostějov

21 Obec Držovice Jaroslav Studený Územní plán 2023 Změna. Územní plán Změna číslo 1 územního plánu 

Držovice

Obec Držovice pořizuje změnu 

územního plánu . Poslední 

Prostějov Držovice 1 000 000 1/2023 12/2023 200 000 0 31.12.2023 inv. 200 000 NE 1479 1D 2A
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

změny 
10

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
3 Prostějov

14 Obec Svébohov Martina Šťastná Územní plán Svébohov Zpracování územně 

plánovací dokumentace 

Zpracování dokumentace 

Územní plán Svébohov.

Zpracování územně plánovací 

dokumentace. Územní plán 

Olomoucký kraj Obec Svébohov 121 000 1/2023 12/2023 60 500 0 31.12.2023 inv. 60 500 NE 426 1B 2C
Plní 2 

dlouhodobé 
7

Pořízení 

nového 
5

Obec je 

pouze v 
10

Velký zájem 

Olomouckého 
7

Projekt je 

realizován na 
10 Šumperk

Hodnocení B Hodnocení CHodnocení A Vzorce


